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برایمشورتنهاییبهپایتختهابازمیگردیم
معاون سیاسی وزارت امور خارجه با اشاره به کاهش اختلافات در مذاکره گفت: 
چند موضوع کلیدی وجود دارد که باید حل شود و الان وقت آن است که مجددا 
به پایتخت ها رجوع کنیم تا مشورت های آخر صورت بگیرد و بعد مذاکرات را 
ادامه می دهیم.به گزارش اقتصادسرآمد،  سیدعباس عراقچی رییس هیات ایرانی 
مذاکره کننده در وین درباره تازه ترین تحولات این مذاکرات گفت: پس از پایان 
دو هفته مذاکرات نشســتی برای جمع بندی خواهیم داشت و سپس هیات ها 
مجدداً برای مشــورت به پایتخت ها مراجعه خواهند کرد.مذاکره کننده ارشد 
کشورمان در مذاکرات وین با بیان اینکه در طول دو هفته گذشته و دور چهارم 
مذاکرات پیشرفت های خوبی انجام شده است؛ توضیح داد: چند موضوع کلیدی 
باقی مانده است که نیاز به بررسی بیشــتر و تصمیم گیری در پایتخت ها دارد و 
امیدوار هستیم در جریان چند روز آینده صورت گیرد و در دور بعدی مذاکرات 
بتوانیم درباره این مسائل هم به جمع بندی برسیم.این دیپلمات ارشد خاطرنشان 
کرد: در همه سطوح مذاکرات و دیدارها فشرده انجام شد؛ بین هیات های مختلف 
در سطوح کارشناسی، در سطح بنده مذاکرات دو جانبه و چند جانبه داشتیم. در 
طول این بحث ها تلاش کردیم که درباره موضوعــات مورد اختلاف به جمع 
بندی برسیم،  اختلافات را یا رفع کنیم یا هر چه کمتر کنیم و نتیجه این است که 
در موقعیتی قرار داریم که می توانیم یک جمع بندی کلی داشته باشیم.عراقچی 
افزود: چند موضوع کلیدی وجود دارد که باید حل شود و روی بقیه موارد توافق 
وجود دارد، روی متن ها نگارش خوبی صورت گرفته و لذا الان وقت آن است 
که رجوع مجدد به پایتخت ها داشته باشیم و مشورت های آخر صورت بگیرد و 

بعد مذاکرات را ادامه می دهیم.  

دنیامالی:
مجلسبهجایطرحمحوری،لوایحدولترابررسیکند

نماینده مردم انزلی در مجلس شورای اســلامی از نمایندگان خواست به جای 
طرح محوری، رســیدگی به لوایح را که در ابتدای مجلس یازدهم بر آن تاکید 
شده بود در دستور کار قرار دهند.به گزارش اقتصادسرآمد، ، احمد دنیا مالی در 
جلسه علنی مجلس شورای اسلامی و در نطق میان دستور خود گفت: انتخابات 
و مشارکت مردم امری مهم و حیاتی برای کشور اســت و امیدواریم با وجود 
مشکلات معیشتی و ســختی های جاری در زندگی مردم، آحاد جامعه در این 
انتخابات پرشور شرکت کنند.نماینده مردم بندرانزلی در مجلس،   روز انتخابات را 
روز وحدت و نشان دادن عزم ملی ایران اسلامی در مقابل دشمنان خواند و افزود: 
مردم ایران اسلامی از ابتدای پیروزی انقلاب مشکلات زیادی را تحمل کردند 
و به رغم تلاش آمریکا و صهیونیست های اشغالگر، نظام سلطه و سرمایه دار تو 
دهنی های زیادی از فرزندان این ســرزمین دریافت کرده و خواهند کرد.عضو 
مجمع نمایندگان استان گیلان با بیان اینکه دشمنان می خواهند مردم در میادین 
حضور نداشته باشند، افزود: رمز موفقیت امروز ما حضور مستحکم همه آحاد 
جامعه در میدان است و اطمینان دارم دیپلمات های کشور نیز این استراتژی را 
سرلوحه کار خود قرار می دهند.عضو کمیسیون عمران ادامه داد: میدان برای ما 
فرصت است نه تهدید، اگر میدان را از دست بدهیم به اعتراف غربی ها، استقلال 
ما گرفته می شود و تعریف میدان در مقابل دشمنان این سرزمین مرعوب نشدن 
است.دنیامالی با بیان اینکه نباید نمایندگان از عملکرد یک سال خود راضی باشند،   
افزود: باید در چند حوزه از جمله اخلاق مراقبت کــرد. البته مجلس انقلابی، 
مجلسی محکم در برابر دشمنان این نظام است و مقابل دوستان باید بسیار لطیف 
و با محبت باشد که این سیره ائمه معصومین و پیامبران است.نماینده مردم انزلی با 
اشاره به ۴۰۰ طرح و لایحه که در دستور نوبت مجلس است،   ادامه داد: طرح های 
فهرست قوانین و احکام نامعتبر مانند انتخابات، محیط زیست، احزاب، شوراها 
و شهرداری ها و موارد بسیار دیگر در نوبت انتظار است. برخی لوایح هم مانند 
موافقت نامه های چند جانبه و دو جانبه بین ایران و سایر کشورها است. قرار بود 
مجلس یازدهم لایحه محور باشد که این موضوع شکل نگرفت.وی اضافه کرد: 
بر خلاف شعار ابتدایی مجلس به سمت طرح محوری حرکت کردیم که با کمک 
همه باید در این باره تجدید نظر شود. البته تحقیق و تفحص حق مجلس است 
اما این موضوع بیش از اندازه وقت مجلس را می گیرد.دنیامالی خاطرنشان کرد: 
نظارت بر مدیریت بازار سرمایه، بازگشت ارزهای صادراتی، تامین مالی دولت، 
ساماندهی طرح های نیمه تمام عمرانی و ســایر موارد نظارت های تخصصی 
کمیسیون ها و پاسخگو کردن وزارتخانه ها به کمیسیون از جمله مواردی است 

که در حوزه نظارت بد عمل نشده است.

برخوردارییکساننامزدهایانتخاباتازامکانات
عمومییکالزامقانونیاست

با دعوت رحمانی فضلی وزیر کشــور، نخســتین جلســه کمیسیون بررسی 
تبلیغات انتخابات سیزدهمین دوره ریاســت جمهوری برگزار شد.به گزارش 
اقتصادسرآمد،  نخستین جلسه کمیسیون تبلیغات انتخابات ریاست جمهوری 
با حضور عبدالرضا رحمانی فضلی وزیر کشــور، حجت الاسلام والمسلمین 
منتظری دادستان کل کشور، علی عسگری رییس سازمان صدا و سیما، احسان 
قاضی زاده نماینده شورای نظارت بر صداو سیما  و موسوی دبیر هیئت اجرایی 
مرکزی در محل وزارت کشور برگزار شد.وزیر کشور در این جلسه با اشاره به 
مفاد قانون انتخابات ریاست جمهوری گفت: این کمیسیون به منظور تضمین 
برخورداری یکسان نامزدهای ریاست جمهوری از امکانات دولتی تشکیل و زیر 
نظر هیئت اجرایی مرکزی انتخابات فعالیت می نماید.وی ادامه داد: نامزدهای 
ریاست جمهوری که صلاحیت آنان توسط شورای نگهبان تأیید و اسامی آنها از 
طرف وزارت کشور اعلام می  شود، هر یک حق دارند به طور مساوی از صدا و 
سیمای جمهوری اسلامی ایران برای معرفی و ارائه برنامه های خود استفاده نمایند 
و  ترتیب و تنظیم برنامه تبلیغات نامزدهای انتخاباتی از طریق صدا و ســیما بر 
عهده این کمیسیون خواهد بود.وزیر کشور یادآوری کرد: فعالیت های انتخاباتی 
نامزدهای ریاست جمهوری از تاریخ اعلام اسامی آنان به وسیله وزارت کشور 
رسماً آغاز و تا ۲۴ ساعت قبل از شروع اخذ رأی خاتمه می پذیرد.رئیس کمیسیون 
تبلیغات انتخابات ریاست جمهوری تأکید کرد: داوطلبان ریاست جمهوری و 
طرفداران آنها، به هیچ وجه مجاز به هتک حرمت و حیثیت سایر نامزدها نیستند 

و در صورت تخلف، برابر مقررات مجازات خواهند شد.

قانونجوانسازیجمعیت
یاقانونضدجمعیت؟

ادامه از صفحه اول
 » اســت ، این چه حمایتي اســت که خانــواده ها را از 
ابتدائي ترین حق خود که داشتن فرزنداني سالم است را 
محروم میکند ؟! در شرایط اقتصادي فعلي که نگهداري 
از فرزندان سالم طاقت فرسا است ، یک عمر نگهداري 
از بچه اي که تا لحظه مرگ نیاز بــه مراقبت دائمي دارد 
چگونه خواهد بود ؟! . اگر طراحــان این طرح هر کدام 
فقط با یــک خانــواده داراي فرزنــدان معلول حرف 
میزدنندو نظر آنها را در مورد لغو قانون غربالگري جویا 

مي شدند ، حتماً در تصمیم خود تجدید نظر میکردند .
حتماً خانواده های متمول غربالگری را با هزینه شخصی 
انجام خواهنــد داد ، اما خانواده هــای فقیر که اکثریت 
جامعه را تشــکیل می دهند ناتــوان از پرداخت هزینه 
غربالگری باید پذیرای ســختی و فقر بیشتری بشوند و 
همچنان شکاف فقر و غنا عمق بیشتري پیدا خواهد کرد.
متاسفانه ما قوانیني که در جهت عکس هدف خود عمل 
میکنند کم نداریم ، اما بي تردید این قانون گل سرسبد و 

نوبر همه آنان خواهد بود .

نامه نمایندگان مجلس به روحانی: 

زنگنهترکفعلکردهاست
ادامه از صفحه اول

۷-با توجه به اینکــه مهمترین و بزرگتریــن میادین نفتی 
مشترک خشکی در استان خوزستان واقع در منطقه غرب 
کارون و هم مرز با کشــور عراق می باشند ضروری است 
ابتدا مبتنی با آمایش ســرزمین طرح جامع توســعه منطقه 
غرب کارون تهیه شده و ســپس شبیه سازی و مدل سازی 
مبتنی بر آخرین اطلاعات و نهایتا طرح توسعه جامع میادین 
)MDP( مشــترک آزادگان جنوبی و شــمالی و توسعه 

تکمیلی آنها بصورت یکپارچه انجام پذیرد.
۸- برنامه و تعهد وزیر محترم نفت در طی هشــت ســال 
گذشته تاکنون در خصوص تولید از میدان مشترک آزادگان 
محقق نشــده اســت بطوری که تولید فعلی از این میدان 

حدودا  به یک چهارم تولید تعهد شده تقلیل یافته است.
۹- یکی از مشــکلات اساســی در میدان آزادگان جنوبی 
علیرغم هزینه های گزاف در آن که منجر به عقب افتادگی 
فراوان در تولید شده، آن است که حدود نیمی از چاه های 
حفاری شــده به دلیل نبود امکانات فرآورشــی و سطح 
الارضی، عدم احداث واحد بهره برداری جدید و رهاکردن 
پروژه های تعریف شده قبلی فاقد تولید باشند و این به دلیل 
بی کفایتی مدیران شــرکت ملی نفت و  و برخی شرکتهای 
دیگر می باشد و تحقیقا این مهم مصداق ترک فعل و ضرر و 
زیان و خسارات عامدانه به بیت المال است و این در حالی 
است که کشور عراق با سرعت هرچه تمام تر در حال تولید 

از این میدان مشترک می باشد.
۱۰- تاسف بارتر اینکه قرارداد منعقد شده سرمایه گذاری 
شرکت خارجی در این میدان که مربوط به دولت دهم بود 

به شکل مشکوکی توسط جناب آقای زنگنه فسخ گردید.
۱۱-  لازم اســت در قدم اول تولید از میــدان فوق عظیم 
آزادگان و در سقف حداکثری، بدون فوت وقت و بر اساس 
امکانات و تاسیســات موجود و بهره گیری حداکثری از 
تاسیسات سطح الارضی منطقه غرب کارون صورت پذیرد.

 جناب آقای رئیس جمهور ما نمایندگان ملت شــریف و 
عزیز ایران در مجلس شورای اســلامی در راستای انجام 
وظیفه قانونی و نظارتــی خود صمیمانــه از حضرتعالی 
درخواســت می نماییم ضمن تذکر به رعایــت قوانین و 
سندهای بالادستی صدر الاشاره در اولویت بخشی توسعه 
ای به میادین مشــترک و پرهیز و جلوگیــری از هرگونه 
واگذاریهای شــتابزده و غیر کارشناسی بســته ای و غیر 
بسته ای میادین مستقل درون ســرزمینی در ماه های پایان 
دولت، اقدامات مقتضی را به عمل آورید.  مجددا با تاکید 
بر ایســتادگی در راســتای حفظ صلاح و صرفه کشور و 
جلوگیری از این روند خســارت بار و با تصویب و قانون 

کردن متن ذیل در قانون بودجه سال ۱۴۰۰:
»وزارت نفت از طریق بخش هــای خصوصی، تعاونی و 
نهادهای عمومی غیر دولتی، مکلف اســت در طرح های 
توســعه  ابتدائاً با اولویت میادین مشــترک نفتی به نحوی 
عمل نماید که فرصت های بهره بــرداری به نفع جمهوری 
اسلامی ایران کاملًا و به موقع صیانت شود و هرگونه تخلف 
یا انحراف از این امر و یا اجرای ناقص این حکم به تناسب، 
تخلف و جرم محسوب می شــود که در مراجع قانونی و 

ذیصلاح قابل رسیدگی است«
اعلام می نماییم خســارات چنــد ده میلیــارد دلاری در 
بندهای فوق الاشــاره ناشــی از ترک فعل آقــای زنگنه 
وزیر نفت، غیر قابل گذشــت و اغماض بوده و خسارات 
وارده به کشــور به مراتب زیانبارتر از  خســارات قرارداد 
کرســنت بوده که مســتلزم تعقیب قضایی و رســیدگی 
عاجل قوه قضاییه می باشــد. ملت عزیز ایران و نمایندگان 
ملت خواســتار  پاســخگویی شــخص جنابعالی بعنوان 
رئیس دولت هــای یازدهــم و دوازدهــم در خصوص 
خســارات عظیم وارده در پــی فرصت ســوزی و ترک 
فعل جناب زنگنــه و جلوگیری آن جنــاب از واگذاری 
 شــتابزده و مشــکوک طرح هــای روزهــای پایانــی

 دولت هستیم.
جمعی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی

اقتصاد جامعه

کدخدایی:اگرتاپایانوقتبهجمعبندیرسیدیم،نتایجتاییدصلاحیتهااعلامخواهدشد
سخنگوی شورای نگهبان گفت: اگر در جلسه عصر امروز شورای نگهبان به جمع بندی رسیدیم، نتایج اعلام خواهد شد، اما اگر به جمع بندی نرسیم، دوره ۵روزه تمدید خواهد 
شد.به گزارش اقتصادسرآمد،  عباسعلی کدخدایی سخنگوی شــورای نگهبان گفت: نمی توانم درباره تمدید دوره ۵روزه بررسی صلاحیت ها الآن اعلام نظر کنم؛ اگر در جلسه 
عصر امروز شورای نگهبان به جمع بندی رسیدیم، نتایج اعلام خواهد شد اما اگر به جمع بندی نرسیم، دوره ۵روزه تمدید خواهد شد.وی خاطرنشان کرد: هنوز به هیچ نظر نهایی 
در شورای نگهبان درباره داوطلبان نرسیده ایم چرا که باید تک تک پرونده ها بررسی شود و نظرات کارشناسی و مراجع رســمی را ملاحظه کنیم، از همه دوستان و علاقه مندان 
درخواست می کنیم که از انتشار شایعات درباره صلاحیت ها بپرهیزند و اگر ما به جمع بندی برســیم، حتماً اعلام خواهیم کرد. کدخدایی ابراز کرد: امروز دومین جلسه شورای 
نگهبان برای بررسی صلاحیت داوطلبان انتخابات ریاست جمهوری برگزار شد. در این جلسه مانند جلسات قبل، اسناد و مدارک پرونده ها مطرح شد و اعضای محترم، نظرات 

و مباحث خود را بیان کردند.

یادداشت

خبر

گروه جامعه - رئیس جمهور با بیان اینکه واقعا عجیب 
اســت زمانی که می خواهیم تحریم را برداریم یک عده 
مرثیه می خوانند و ناراحت می شــوند، عنوان کرد: نمی 
شــود عده ای بگویند ما به فکر مردم هســتیم، اما وقتی می خواهد 
تحریم برداشته شــود ناراحت باشــند و روضه خوانی کنند. مرثیه 
خوانی برای زندگی مردم با روضه خوانی برای برداشته شدن تحریم 

قابل جمع نیست.
به گزارش اقتصادسرآمد، حجت الاسلام والمسلمین حسن روحانی 
در جلسه هیات دولت با اشاره به کسانی که از مذاکرات وین ناراحت 
هستند اظهار کرد: چرا از مذاکرات وین ناراحتید؟ اینها فکر می کنند 
وین همین بغل هاست در حالیکه وین یک شهر دیگر است. مدام می 
گویند چرا مذاکره می کنید. در حالیکه این دولت در هشت سال خود 

مذاکره ای نکرد مگر اینکه از آن موفق بیرون بیاید.
وی ادامه داد: دوران قبل تمام شده، بعضی ها هم در آن زمان به مذاکره 
ای نرفتند مگر اینکه یک قطعنامه علیه ایران گرفتند و آمدند. اما من 
امروز به مردم قول می دهم پایان مذاکرات وین پیروزی ملت ایران 
است و ما همین امروز هم قدم های بزرگی در این زمینه برداشته ایم.

روحانی با تاکید بر اینکه معیار برای ما زندگی مردم است یادآور شد: 
به خاطر همین تحریم ما ۲۰۰۰ قلم جنس را ممنوع کرده ایم که این 
باید برداشته شود تا کالاها بیاید. برای راحتی مردم و برای صادرات 
و واردات نباید مشکلی پیش پای مردم باشد. ما می خواهیم مشکل 
صادرات و واردات را برداریم، اما شما چرا ناراحت می شوید. ما می 

خواهیم تحریم را برداریم، اما یک عده ای عزاداری می کنند.
وی اضافه کرد: والله بالله اگر کسی منافع ملی را کنار گذاشت و به دنبال 
منافع حزبی، جناحی و قبیله ای رفت به مردم خیانت کرده است. منافع 
و مصالح ملی و زندگی مردم برای ما اصل است؛ چرا که مردم باید به 

راحتی زندگی کنند.
رئیس جمهور همچنین بیان کرد: هدف ما این بود که دشمن را وادار 
کنیم یک روزی بگوید غلط کردم و این کار را هم کردیم، اما باز مدام 
عده ای می گویند چه کار کرده اید؟ مگر آمریکا چند بار باید بگوید 
فشار حداکثری و جنگ اقتصادی علیه ایران غلط بوده و این چیزی 
است که مسئولین آمریکایی در این مدت بارها اعلام کردند. پیروزی 

از این بالاتر، دشمن ما مصر بوده پای میز بیاید و ما هم رفته ایم.
وی با اشــاره به اینکه مســیر ما در این مدت درســت بوده است، 
خاطرنشان کرد: البته ممکن است کسی بگوید که این مسیر درست 
که به اهدافتان رســیدید به خاطر صبر مردم بوده که این حرف کاملا 
درست است و ما به خاطر مقاومت مردم به اینجا رسیدیم، دولت که 
چیزی نیست و تنها نماینده مردم است. آنهایی هم که به دولت توهین 

می کنند در واقع به ملت توهیــن می کنند؛ چرا که ما هیچ چیزی جز 
رای و اعتماد مردم نداریم.

رئیس جمهور در ادامه اظهار کرد: از طرفی ممکن است کسی بگوید 
که در این موفقیت ها مقام معظم رهبری حمایت و کمک کرده اند که 
این هم درست است؛ چرا که همیشه اینگونه بوده که رهبری هدایت 
و کمک کرده و اصلا مگر می شــود بدون کمک رهبری به موفقیت 
رسید. در برجام هم اگر ما موفق شدیم همین گونه بوده و قدم به قدم 
خدمت آقا رفتیم که روسای قوا هم بودند و ایشان در مراحل مختلف 
چه به صورت کتبی و چه شفاهی به ما کمک کردند. تمام دستورات 
کتبی و شفاهی رهبری مرحله به مرحله هست و الان هم راجع به وین 
هست مثلا همین چند هفته پیش دستوری درباره وین دادند که من 
همان را ابلاغ کردم تا انجام شــود. به هر حال ما بدون وحدت پیش 

نمی رویم.
روحانی در بخش دیگری از صحبت های خود با اشاره به اینکه این 
ایام از لحاظ سیاسی، فرهنگی و اجتماعی اهمیت ویژه ای دارد گفت: 
خرداد اساسا ماه امام اســت و ما در نیمه خرداد حادثه ۱۵ خرداد و 

رحلت امام را در پیش داریم. از طرفی برای یک انتخابات مهم آماده 
می شــویم. البته انتخابات شوراها هم بســیار حائز اهمیت است اما 
انتخابات ریاست جمهوری همیشــه از لحاظ بین المللی هم مورد 

توجه همه خواهد بود.
وی ادامه داد: در ۲۸ خرداد همه چشم های دنیا به ایران دوخته شده، 
در قدم اول درباره انتخابات در روزهای گذشته ما شاهد یک حضور 
و هیجان مناسبی بودیم و شاهد بودیم که کاندیداهای مختلفی برای 
ثبت نام به وزارت کشور رفتند. این یک حضور قابل توجه از جناح ها، 

احزاب و تفکرات مختلف بود که همه حضور پیدا کردند.
رئیس دولت دوازدهم همچنین بیان کرد: قدم دوم در روزهای آینده 
اعلام کاندیداهای نهایی از سوی شورای نگهبان است که بسیار مهم 
است. چرا که آن اعلام می تواند تشویق کننده جامعه برای حضور در 
انتخابات و یا خدای نکرده کند کننده حرکت باشد. امیدواریم این قدم 
دوم هم به خوبی در چهارچوب قانون اساسی و منافع نظام برداشته 
شود و شاهد ترکیب بسیار خوب و مناســبی باشیم که همه مردم را 

برای حضور در انتخابات ۲۸ خرداد تشویق کند.

رییسجمهوردرجلسههیاتدولت:

می خواهیم تحریم را برداریم، اما عده ای عزاداری می کنند

گزیدهاخبار

 فرمانده نیروی انتظامی گفــت: حفظ امنیت چه در 
فضای حقیقی و چه در فضای مجــازی خط قرمز 
پلیس در انتخابات خرداد آینده اســت.به گزارش 
اقتصادسرآمد، سردار حسین اشــتری روز در جریان سفر یک 
روزه به سمنان افزود: اشراف قانونی پلیس در موضوع امنیت 
انتخابات فقط به فضای حقیقی محدود نمی شــود و پلیس بر 

فضای مجازی نیز اشراف دارد.
وی امنیت را خط قرمز نیروی انتظامی در انتخابات ۲۸ خرداد 
بیان و اضافــه کرد: هر فرد، گروه و طیفــی اگر بخواهد امنیت 
انتخابات را به خطر بیندازد، پلیس با اجازه قانون با او برخورد 

قاطع خواهد کرد.
وی با بیان اینکه پلیــس تمام تلاش خود را بــرای برگزاری 
انتخاباتی امن و آرام خواهد داشــت ادامه داد: تلاش می شود 
همراه با حضور پرشــور مردم پای صندوق های رای، امنیت 

کامل حکم فرما باشد.
اشتری با بیان اینکه پلیس هم بر فضای حقیقی و هم بر فضای 
مجازی اشراف کامل دارد گفت: پلیس کسانی را که در تارنماها 
و فضای مجازی قصد تشــویش اذهان عمومی، توهین و افترا 
داشته باشند و یا مردم را ناامید کنند شناسایی کرده و با متخلفان 

برخورد می کنند.
فرمانده ناجا تاکید کرد: نیروی انتظامی به همه توصیه می کند 
در انتخابات در چارچوب قانون عمل کنند و پلیس با تخلفات 

از قانون در فضای حقیقی و مجازی برخورد می کند.
وی تاکید کرد: به مــردم و صاحبنظران در جریــان انتخابات 
توصیه می کنیم مانند ادوار گذشته انتخابات همکاری لازم را 

با پلیس داشته باشند.
وی برآورد خود از انتخابات ۲۸ خرداد را امن و پرشور دانست 
و گفــت: پیش بینی می کنیــم مردم با حضــور حداکثری پای 
صندوق های رای در فضایی امــن و آرام فرد مورد نظر خود را 

انتخاب کنند تا آینده ای روش برای کشور رقم بخورد.
فرمانــده ناجــا دربــاره عملکرد پلیس در اســتان ســمنان 
گفت: ســمنان در تمام شــاخص ها در جریان بازرســی ها و 
 نظرسنجی ها اســتانی شاخص است و پیشــرفت قابل توجه 

داشته است.
نشست بررسی مســایل انتظامی در بخش های مختلف استان 
سمنان، دیدار با برخی خانواده های شــهدا و دیدار با آیت الله 
سیدمحمد شاهچراغی نماینده ولی فقیه در استان از برنامه های 

سردار اشتری در سفر امروز است.

فرمانده ستاد عملیات مقابله با بیماری کرونا در کلان شهر 
تهران گفت: در ۲۴ ساعت گذشته حدود پنج هزار و ۸۰۰ 
بیمار کرونایی سرپایی به مراکز بهداشتی و درمانی استان 
تهران مراجعه کردند که این آمار نســبت به هفته گذشته 
کاهش داشته است.به گزارش اقتصادســرآمد، دکتر علیرضا زالی در 
حاشیه بازید از روند ارایه خدمات واکسیناسیون به بیماران خاص در 
بیمارستان مهدیه اظهار داشت: همچنین هزار و ۳۰۰ بیمار روز گذشته 
از مراکز درمانی مرخص شدند.وی افزود: بستری ۸۷۰ بیمار کرونایی 
در مراکز درمانی که ۱۶۲ مورد آنها نیاز به مراقبت های ویژه داشتند، 
آمار کلی بســتری پایتخت را به ۶ هزار و ۶۰۰ مورد رساند که از این 
تعداد به طور کلی هزار و ۸۰۰ مورد در بخش مراقبت های ویژه هستند.
وی همچنین میزان رعایت پروتکل های بهداشتی در پایتخت را ۷۱.۲ 
درصد اعلام کرد و گفت: این آمار که اغلب  مختص اصناف و گروه 
های تولیدی و خدماتی است، نســبت به هفته گذشته افزایش داشته 
است، اما کماکان در حمل و نقل عمومی شاهد کمرنگ بودن رعایت 
فاصله گذاری اجتماعی هستیم.فرمانده ستاد عملیات مقابله با بیماری 
کرونا در کلان شــهر تهران از تجهیز چهار بیمارستان تحت پوشش 
دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی برای ارایه خدمات واکسیناسیون به 
بیماران خاص خبر داد.به گزارش دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، 
زالی از تجهیز سه بیمارســتان دیگر برای ارایه این خدمات خبر داد و 
گفت: در حال حاضر مراکز بهداشتی و درمانی تحت پوشش دانشگاه 
برای ارایه تمامی خدمات واکسیناسیون نشــان دار شده اند، اما برای 
واکسیناســیون بیماران خاص به علت ضرورت ثبت علائم حیاتی و 
انجام غربالگری اولیه قبل از تزریق، ۴ مرکز درمانی را در نظر گرفتیم.

وی به اختصاص بیمارستان های تک تخصصی برای این منظور اشاره 
کرد و ادامه داد: این بیماران می توانند با مراجعه به بیمارستان اختر، امام 
حسین )ع(، طرفه و مهدیه خدمات واکسیناسیون را دریافت کنند. با 
راه اندازی این مراکز روند واکسناسیون شتاب بیشتری گرفته و پیش 
بینی می شــود به زودی ۳۵ هزار بیمار خاص تحت پوشش دانشگاه 
واکسینه شوند.فرمانده ستاد عملیات مقابله با بیماری کرونا در کلان 
شهر تهران از انجام واکسیناسیون ۱۱ هزار بیمار خاص خبر داد و گفت: 
طبق گزارش اداره امور بیماری های خاص وزارت بهداشت، به طور 
ملی ۷۰ هزار پرونده در تهران به ثبت رسیده که ۳۵ هزار بیمار بر اساس 
محل سکونتشان تحت پوشــش دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی 
قرار دارند.زالی اظهارداشت: بیشتر مراجعین بیمارستان مهدیه، بیماران 
پیوندی هستند البته گزارشات حاکی از موارد بسیار کم شواهد و علایم 
بیماری کرونا در بیماران پیوندی بوده است که به همین منظور رعایت 

اصول قرنطینه و ایزولاسیون این افراد حای تقدیر دارد.

وزیر تعــاون، کار و رفــاه اجتماعی گفــت:  ایجاد 
نظام جامــع تامیــن اجتماعی کار بزرگی اســت که 
تنها با تشریک مســاعی و همکاری تمام تشکل های 
بازنشستگی و کارگری امکان پذیر است و اتحاد دست اندرکاران 
وزارت تعــاون، کار و رفــاه اجتماعی با تشــکل های کارگری و 
بازنشســتگی می تواند هر ناممکنی را میســر ســازد.  به گزارش 
اقتصادسرآمد،  محمد شــریعتمداری در ارتباط ویدیو کنفرانس 
با دبیران اجرایی خانه های کارگر، اعضای تشکل های کارگری و 
کانون های بازنشستگی تامین اجتماعی سراسر کشور درباره مسائل 
مهم جامعه کارگری و انتخابات پیش رو ضمن اشــاره به جایگاه 
ممتاز خانه کارگر، خواستار نقش آفرینی بیشتر تشکل های کارگری 
و بازنشستگی در مسائل مهم و کلان کشور شد.  وزیر تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی در این دیدار که با مشارکت ۵۰۰نفر از سراسر کشور 
برگزار شده بود، با اشاره به جمعیت ۱۴میلیون نفری بیمه شدگان 
تامین اجتماعی و ســه میلیون و ۶۰۰هزار نفری بازنشســتگان و 
مســتمری بگیران گفت: با وجود تمام تلاش های صورت گرفته 
در سالیان گذشته متاســفانه حدود هفت میلیون نفر از کارکنان و 
کارگران بخش های مختلف تولیدی و خدماتــی از بیمه محروم 
هستند.  شریعتمداری ادامه داد: ایجاد نظام جامع تامین اجتماعی کار 
بزرگی است که تنها با تشریک مساعی و همکاری تمام تشکل های 
بازنشستگی و کارگری امکان پذیر اســت. تجربه عملیاتی کردن 
کارهای بزرگی همچون افزایش ۳۹درصدی دستمزد کارگران در 
سال ۱۴۰۰ و همسان سازی حقوق بازنشستگان تامین اجتماعی و 
کشوری در دو نوبت طی ۱۴ماه گذشته که پس از ۱۳ سال صورت 
گرفت نیز نشان داد که اتحاد دســت اندرکاران وزارت تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی با تشکل های کارگری و بازنشستگی می تواند هر 
ناممکنی را میسر سازد.  وی همچنین تاکید کرد: پشتوانه حمایت 
کارگران این مرز و بوم برای دفاع از منزلت تمامی بازنشستگان و 
همچنین برای بهبود وضعیت معیشتی این گروه زحمتکش اعم از 
کارگر و بازنشسته از اینجانب تاکنون منشاء این خدمات شده است.  
معتقدم که تشکل های کارگری باید آنچنان قدرتمند در عرصه های 
اجتماعی و سیاســی ورود کنند چرا که هر فردی نامزد نهایی آنها 
باشد، پیروز انتخابات ریاست جمهوری است.در این دیدار حسین 
کمالی دبیرکل حزب اسلامی کار، علیرضا محجوب دبیرکل خانه 
کارگر، علی اصغــر بیات رئیس کانون عالی بازنشســتگان تامین 
اجتماعی کشور، حسن صادقی رئیس اتحادیه پیشکسوتان جامعه 
کارگری و علی خدایی رییس کانون شــورای های اســتان تهران 

حضور داشتند.

فرمانده نیروی انتظامی

  امنیت فضای حقیقی و مجازی
 در انتخابات خط قرمز پلیس است

فرمانده ستاد عملیات مقابله با بیماری کرونا

تعداد مراجعه کنندگان سرپایی به مراکز 
درمانی استان تهران کاهش یافت

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی

اتحاد وزارت تعاون با تشکل های 
کارگری هر ناممکنی را میسر می کند

کد7000
اصل پروانه طبابت من برای شــهر تهران به شــماره پروانــه ۷۷-۱۰۶۴۱۱ -۲۲۲ و 

شماره نظام پزشکی ۱۰۶۴۱۱،
رامین الماســی با کد ملی 3۲۵۵8۴3۰۰۶ شــماره شناسنامه ۱۲۵۷ فرزند گلمراد در 

تاریخ ۱۴۰۰/۰۲/۱۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی مفقودی
بدین وســیله اعلام میدارم مدارک بونچاق زمین قطعه ۱8 ازاراضی کاشــانی واقع در مشکین دشت، باغ کاشانی 

)قولنامه بنام خریدار آقای قربانعلی خدایی فرزند حسین و قولنامه دومین قولنامه اصلی بنام احمد صفری، و همچنین 
قولنامه،دســتی بنام ناصر عیوضی هم در بین این مدارک مفقود شده است.  لذا به جهت جلوگیری از هرگونه 

سو استفاده احتمالی اعلام میدارم مدارک فوق از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی فقدان سند مالکیت 
سازمان ثبت  واسناد و املاک کشور

حوزه ثبت ملک کرج – ناحیه دو
خانم فخرالحاجیه میر خان ضمن تســلیم دو برگ استشــهادیه تصدیق شده اعلام نموده است که 
سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین بایر به مساحت ۲۶۰ متر مربع قطعه 8 تفکیکی به شماره 
۱8۲9 فرعــی از 3۶۲ از اصلی مفروز ازپلاک ۶۶۰و ۶۶۱ فرعی از اصلی مذکور واقع در اراضی 
محمدآبــاد جزء حوزه ثبتی شهرســتان کرج مورد ثبت ۶۱۰۵۷۴ صفحــه ۱۶8 جلد ۱۴8۶ به نام 
مجتبی جمشــیدیان قلعه سفیدی و سند به شماره چاپی 89۶۵۰۶ صادر و تسلیم گردیده  سپس 
مع الواسطه برابر سند قطعی 3۱۴۴ مورخ ۱39۰/۰۲/3۱ دفتر خانه ۱۷۰ کرج به متقاضی منتقل 
شــده به علت سهل انگاری مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است . لذا 
مراتب به اســتناد تبصره یک اصلاحی به ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت  در یک نوبت آگهی می 
شود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود و یا انجام معامله نسبت به ملک مذکور باشد 
از تاریخ انتشــار این آگهی به مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این 
اداره تســلیم تا وفق مقرارات عمل گردد. بدیهی است چنانچه  ظرف مدت مقرر اعتراضی واصل 
نشود و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نگردد سند مالکیت المثنی طبق مقررات به متقاضی 

تسلیم خواهد شد. م الف/۷۵9
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